## SUB-DIACONI.

Rogerus de Nortone, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Thomas de Estwall,	"	"
Johannes Vale,	"	"
Willelmus Taillor de Togeford, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Ricardus in the lone de Wythpol, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Gervasius de Byrches, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Johannes Haukes, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Willelmus, filius Thome de Staneway, Heref. dioc., ad ti. fratri Philippi de Thame, prioris sancti Johannis Jerus.		
Johaunes Heynes de Brugg, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus Nove Abbacie de Alburbury.		
Ricardus, filius Willelmi le Yonge de Middelwode, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crassewell.		
Ricardus, filius Philippi de Malmeshulle, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus Lautonie prime in Wallia.		
Symon, filius Rogeri de Cornedale, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Walterus Child, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Willelmus de Combe, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste de Salopie.		

A.D. 1346.

- Adam atte milne de Baytone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Walterus de la Hay, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Persschore.  
 Gilbertus Aunger, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus, filius Willelmi le Shipward de Brugg, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crasswall.  
 Rogerus, filius Rogeri Fouke de Wenlok, Heref. dioc., ad ti. prioris et confratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
 Edmundus, filius Hugonis de la Mere, Heref. dioc., ad abbatis et conventus de Dora.  
 Rogerus More, Heref. dioc., ad ti. decani et capituli.  
 Nicholaus Hakeleye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus de Lilleshulle, Cov. et Lich. dioc., ad ti. hospitalis sancti Johannis, Salopie.  
 Johannes Freyn, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus Hockcombe, Heref. dioc., ad ti. domus sancti Johannis, Lichfeldie.  
 Willelmus de Combewell, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes Derlyng, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Monemut.  
 Johannes Sprenghose, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus de Kyngdeshemde, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Henricus, filius Ade de Malmeshulle, Heref. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crassewell.  
 Willelmus de Blichelowe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus le Boterleye, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.  
 Rogerus, filius Hugonis de Spiritre, Heref. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.  
 Robertus de Mulnetone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Combermere.  
 Willelmus Jurdan, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. magistri hospitalis de Altomountone.  
 Henricus filius Thome de Cliftone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. beate Marie de Lilleshulle.  
 Thomas de la Boure, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere.  
 Johannes Pichefort, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis de Bruggenorth.  
 Willelmus, filius Willelmi le Taylor de Wybbenburg, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere.  
 Robertus, filius Walteri Douce de Bykenhulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. priorisse et conventus de Markyate.  
 Henricus, filius Thome de Cliftone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.

D. 1346.

- Rogerus de Bourghtone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Thome juxta Stafford.
- Adam Parkere de Elynhale, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Trentham.
- Robertus de Trescot, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et con-vallis sancte Marie de Crokesden.
- Henricus de Uffyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Thomas de Croos, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Ricardus, filius Thome le Scryvein de Westfelton, Cov. et Lich. dioc., per ti. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Philippus de Rodenhurst, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Egidii, Salopie.
- Johannes Parker de Wedyngtone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. priorisse et conventus de Etone monialium.
- Johannes Corley, junior, de Wedyngtonge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. priorisse et conventus de Etone monialium.
- Johannes, filius Henrici de Wyant de Magna Barre, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Tykeford.
- Willelmus de parva Westone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Dorleye.
- Willelmus de Lilleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Ricardus, filius Roberti Alvertone, Cov. et Lich. per di. ad ti. prioris et confatrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Robertus Morell, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermire.
- Ranulphus de Suttone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Willelmus de Penyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Johannes de Hockcombe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshulle.
- Henricus Marchyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus domus de Deulacres.
- Willelmus Penne de Coltone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Thome juxta Stafford.
- Robertus, filius Hugonis de Ridewar, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Burtone.
- Willelmus de la Heth de Alkmyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Roucestre in Dounedale.
- Willelmus de Thorp, de Snellesdon, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Roucestre.
- Hugo de Bussebury, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus vallis sancte Marie de Crokesden.

A.D. 1346.

- Willelmus Sylion de Longeford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Combermere.
- Thomas de Brokehurst, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Trentham.
- Johannes Alrewich, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis, Lichfeldie.
- Thomas ap David Vaghan, Land. dioc., per di. ad ti. pa. sui.
- Johannes de la Pounde de Peaho, Land. dioc., per di. ad ti. pa.
- Michael Henry de sancto Georgio, " "
- Nicholaus Pyk de Magor, " "
- Johannes, filius Symonis le Webbe, " "
- Philippus Mayhel, " "
- Johannes Symond de Lantrissan, " "
- Johannes Lavernok, " "
- Philippus ap Jeven ap Adam, Land. dioc., ad ti. prioris et conventus de Crasswelle.
- David de Basselek, Land. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Kaelron.
- Johannes ap David de Lancadocavel, Land. dioc., per di. ad ti. pa.
- Mauricius ap Gronow, Land. dioc., per di. ad ti. pa.
- Griffith ap Grono ap Philip, Land. dioc., per di. ad ti. abbatis de Carleon.
- Robertus de Seggesburg, Wyg. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Egidii, Salopie.
- Robertus de Laundon, Linc. dioc., per di. ad ti. domus sancti Johannis de Northamptonne.
- Rogerus Aleyn de Hanewell, Linc. dioc., per ad ti. prioris et conventus de Asschby canonicorum.
- Johannes Roger de Lachebury, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Lichfeldie.
- Stephanus, filius Johannis Cotes, Linc. dioc. per di. ad ti. prioris et conventus de Asschby canonicorum.
- Johannes Baynell de Bamptonne, Linc. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Bruwere.
- Willelmus Howes de Blaconesle, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Snelleshall.
- Willelmus filius Ade de Carleton, Karleolensis dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Crassewell.
- Thomas Wytailond, Exon. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus sancti Germani de quo fit mencio in dimissoriis.
- Robertus Honnstaunstoun, Norwicensis dioc. per di. ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.
- Ricardus Dymmock, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et confratrum sancti [Thome] de Burmyngham.

D. 1346. Johannes Dunwer de Penho, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

*Summa sub-diaconorum secularium iiii<sup>x</sup>xxiiii.*

RELIGIOSI.

Frater Willelmus de Sydenal, sancti ordinis Augustini.

Frater Thomas Leye, ordinis predicatorum de conv. Breconie.

DIACONI.

HEREFORDENSIS DIOCESIS.

Walterus Marchaund, ad ti. decani et capituli Herefordie.

Radulphus Penyord, ad ti. prioris et conventus de Stodleye.

Thomas le hopere, ad ti. prioris et conventus Lantonie prime.

Johannes de Kyngestone, ad ti. abbatis et conventus de Dora.

Philippus le tylare, ad ti. prioris et conventus sancte Fredeswyde.

Rogerus Bradestone, ad ti. pa.

Johannes Wodeward, ad ti. pa.

Johannes Waters, ad ti. pa.

Rogerus le Knyttht de Whytingeslowe, ad ti. pa.

Nicholaus Brut, ad ti. pa.

Ricardus Rowall, ad ti. pa.

Johannes Dene, ad ti. pa.

Johannes Purlebach, ad ti. hospitalis sancti Johannis, Salopie.

Willelmus Court, ad ti. pa.

Johannes Redyng, ad ti. pa.

Johannes de Orleton, ad ti. palmarigelde.

Thomas de Westone, ad ti. prioris et conventus minoris Malvernie.

Robertus Russel, ad ti. pa.

Johannes de Knythton, ad ti. pa.

Willelmus de Moseleye, ad ti. domus sancti Johannis de Crikkelade.

Johannes Clerk de Standon, ad ti. abbatis et conventus de Dora.

Thomas Carles, ad ti. pa.

Robertus, rector de Generew, ad ti. ecclesie sue de Kenerew.

Hugo de Penebrugg, ad ti. pa.

Rogerus Reginaldus, ad ti. pa.

Johannes Colde, ad ti. pa.

Willelmus Togeford, ad ti. pa.

Rogerus Stanewey, ad ti. pa.

Willelmus Arnald, ad ti. pa.

A D. 1346.

- Johannes Thurlokkeshope, ad ti. domus sancti Bartholomei de Gloucesteria.
- Hugo Boldyng, ad ti. prioris et confratrum sancti Johannis, Salopie.
- Johannes Gohr, ad ti. domus hospitalis sancti Johannis Jerus.
- Hugo Smyth, ad ti. pa.
- Henricus Cuyte, ad ti. pa.
- Ricardus Bailiff de Togeford, ad ti. pa.
- Ricardus Chelmondwyk, ad. ti. hospitalis sancti Johannis, Salopie.
- Hugo filius Hugonis le Skynnere, ad ti. pa.
- Philippus Newport, ad ti. pa.
- Johannes Cok, ad ti. hospitalis sancti Egidii, Salopie.
- Thomas Newe de Bromptone, ad ti. pa.
- Walterus Bessaunt, ad di. domus S. Trinitatis de Bruggenorth.
- Willemus Parke, ad ti. pa.
- Andreas Schsirreve, ad ti. pa.
- Ricardus Cradok, ad ti. pa.
- Hugo Othleye, ad ti. pa.
- Rees ap Gronok, ad ti. pa.
- Johannes Corstone, ad ti. pa.
- Willemus Dourdal, ad ti. sancti Wolstani, Wigornie.
- Walterus de Rok, ad ti. pa.
- Rogerus filius Agnetis atte Nassch de Howe Caple, ad ti. gracie sue.
- Johannes de Fonte de Orleton, ad ti. abbatis et conventus de Dora.
- Elys de Burleye, ad ti. pa.
- Willemus Clone, ad ti. pa.
- Thomas Kempe, ad ti. pa.

## COV. ET LICH. DIOC., PER DI.

- Ricardus Polleye, ad ti. domus S. Johannis, Salopie.
- Johannes Boffeford, ad ti. domus S. Joh., Salopie.
- Thomas Bratone, ad ti. pr. et conf. de Bruggnorth.
- Petrus Gnaushall, ad ti. domus de Trentham.
- Hugo de Greyby, rec. eccl. de Raytone, ad ti. eccl. sue.
- Henricus Aldestre, ad ti. domus S. Joh. Jer.
- Henricus Cresswell, ad ti. domus S. Joh., Staffordie.
- Rogerus Hereward ad ti. mon. de Lilleshulle.
- Henricus, filius Rogeri Caus, ad ti. domus de Gerendon.
- Adam Scharreshulle, ad ti. domus de Byrmyngham.

1346.

- Rogerus de Stafford, ad ti. domus de Combermere.  
Johannes Palmere, ad ti. domus S. Trinitatis de Bruggenorth.  
Willelmus Fox, ad ti. domus de Roucestre.  
Thomas de Whyttewyk, ad ti. domus de Crokesdene.  
Ricardus de Hattone, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
Johannes de Pauntone, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
Henricus de Bykeforde, ad ti. domus de Buldewas.  
Rogerus Magot, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.  
Thomas Basset, ad ti. pr. et conf. S. Joh., Lichfeldie.  
Magister Ricardus Clifford, ad ti. eccl. sue de Dodelestone.  
Symon Verner, ad ti. hosp. S. Thome de Byrmyngham.  
Rogerus de Okene, ad ti. domus de Crokesden.  
Walterus Canvyle, ad ti. domus de Gryseleye.  
Willelmus de Salford, ad ti. domus de Roucestre.  
Ricardus, clericus de Rydelware, ad ti. domus de Burtone.  
Ricardus de Stokport, ad ti. domus de Nortone.  
Johannes Nesse, ad ti. pa.  
Willelmus Hatton, ad ti. domus S. Joh., Lichfeldie.  
Willelmus Walkere, ad ti. hosp. S. Trinitatis de Bruggenorth.  
Johannes de Crewe, ad ti. domus de Hultone.  
Radulphus, filius Radulphi de Kylbourn, ad ti. domus de Dale.  
Willelmus Tropynel, ad ti. domus de Combermere.  
Wyllelmus Gyliot, ad ti. domus de Combermere.  
Johannes Wyldebor, ad ti. domus de Combermere.  
Thomas de Berewick, ad ti. domus de Roucestre.  
Willelmus Pistor, ad ti. domus de Roucestre.  
Ricardus atte Ree, ad ti. domus de Byrmyngham.  
Rogerus de Smed, ad ti domus de Hultone.

- 
- Johannes ap David ap Philip, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Gryffith ap Jevan,, Land. dioc., ad ti. pa.  
David, filius David de Glasebury, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
Johannes Kyng de Stowe, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Bruare.  
Robertus, le clerk de Tettebury, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Usk.  
Ricardus Southyde de Matlyne, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Trentham.  
Robertus Malicorn, Wyg. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Lichfeldie.  
Galfridus Colman, Linc. dioc., per di., ad ti. domus de Eynesham.

A.D. 1346.

Robertus Solles de Boydecote, Line. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Wroxton.

Gaifridus Smart de Coleworth, Line. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Asschby canonicorum.

Ricardus Nicholas de Kynemarsford, Wyg. dioc., per di. ad ti. abbatisse et conv. de Godestowe.

Thomas Reyner, Exon. dioc., ad ti. abb. et conv. de Bokelond.

Stephanus Neligan, Exon. dioc., ad ti. pr. S. Germanid de Cormialiis.

*Summa diaconorum secularium vxxviii.*

#### RELIGIOSI.

Frater Johannes Bartholomeus, prioratus de Wormesle, presentatus per priorum domus.

Frater Ricardus Skyta, conv. Marlebrugg.

Frater Ricardus Maskot, frater Thomas Grene, *non plus in registro.*

Frater Johannes Ricardi de ordine predicatorum.

Frater Johannes Gorewy, frater Petrus de Chelmersch, frater Willelmus de Modlicote.

#### PRESBITERI.

##### HEREFORDENSIS DIOCESIS.

Nicholaus Mayhel, ad ti. pa.

Johannes Roo, ad ti. pa.

Willelmus Wolfretone, ad ti. domus de Alburbury.

Hugo de Neutone, ad ti. monasterii de Buldewas.

David Michel, ad ti. pa.

Willelmus Aleyn de Draytone, ad ti. domus de Combermere.

Ricardus Waters, ad ti. pa.

Willelmus Dorby, ad ti. pa. sui.

Rogerus Payn, ad ti. abb. et conv. de Buldewas.

Johannes Wyrkebrok, ad ti. abb. et conv. de Dora.

Willelmus de Potteleye, ad ti. pa.

Johannes de Kynardesleie, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.

Willelmus Chamberleyn, ad ti. pa.

Radulphus de Westone, ad ti. pa.

Rogerus Roddok, ad ti. pa.

David ap Madoc, ad ti. pa.

Johannes Ball, ad ti. pa.

Willelmus Herdewyk, ad ti. pa.

Thomas le carpenter, ad ti. pa.

1346.

- Walterus Bray, ad ti. pa.  
Stephanus Howel, ad ti. pa.  
Nicholaus de Tedesterne de la Mare, ad ti. pa.  
Philippus Chestre, ad ti. pa.  
Willelmus Martinestowe, ad ti. pa.  
Johannes Brokhamptone, ad ti. pr. hosp. de Crikkelade.  
Walterus de Westone, ad ti. pa.  
Rogerus de Hortone, ad ti. pa.  
Thomas Hortone, ad ti. domus S. Joh. Bap., Salopie.  
Walterus Bracy de Penebrugg, ad ti. gracie sue.  
Willelmus, filius Walteri Cissoris de Penebrugg, ad ti. pa.  
Willelmus Wylot, ad ti. pa.  
Gilbertus Drench.  
Johannes Vynor, ad ti. pa.  
Thomas Bradele, ad ti. domus et priorisse de Lyngebrok.  
Johannes de Eggesworth, cantarista.  
Johannes Garlond.  
Robertus de Stokkelowe, ad ti. pa.  
Willelmus Deynte, ad ti. pa.  
Willelmus Chyld, ad ti. pa.  
Johannes Morys, ad ti. pa.  
Walterus Scottone, ad ti. pa.  
Johannes Longefeld, ad ti. domus de Buldewas.  
Rector de Buterleye, ad ti. eccl. sue de Butterleye.  
Ricardus de Dountone, ad ti. hosp. S. Joh. Bap., Salopie.  
Johannes de Kyngestone, ad ti. pr. et conv. Lantonie prime.  
Ricardus Lautone, ad ti. pa.  
Ricardus Hakeleye, ad ti. pr. et conv. de Crassewell.  
Robertus Yowan, ad ti. pa.

## COV. ET LICH. DIOC., PER DI.

- Willelmus Kyelby, ad ti. domus de Miravalle.  
Willelmus Doule, ad ti. domus de Combermere.  
Stephanus de Heth, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.  
Robertus Venables, ad ti. domus de Hultone.  
Willelmus de Blakebourne, ad ti. domus de Whalley.  
Willelmus de Godshulle, ad ti. domus de Roucestre.  
Johaunes de Wayarstone, ad ti. domus de Burtone.  
Hugo de Boltone, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
Johannes de Coventre, ad ti. domus de Murivalle.

A.D. 1346.

- Willelmus de Bokelond, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.  
 Willelmus de Hanleye, ad ti. domus de Byrmyngham.  
 Johannis, clericus de Wylintone, ad ti. domus de Combermere.  
 Rogerus Leton, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Nicholaus Seynpere, ad ti. domus S. Joh., Lichfeldie.  
 Ricardus de Stonythorp, ad ti. domus de Catesby.  
 Johannes de Cressy, ad ti. domus de Roucestre.  
 Johannes de Colleshulle, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Unfridus de Eltone, ad ti. abb. de Combermere.  
 Willelmus Hall, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Johannes Ellesmere, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Adam de Waterfall, ad ti. domus de Hyltone.  
 Johannes Harlascote, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Boteler de Feltone, ad ti. domus Abbacie Nove.  
 Willelmus Dottone, ad ti. domus de Nortone.  
 Johannes Spondon, ad ti. domus de Roucestre.  
 Thomas Medle, ad ti. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Rolf, ad ti. domus beate Marie de Lilleshulle.  
 Johanne Alkyntone, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.  
 Johannes Wemme, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Benet de Whychchirche, ad ti. abb. et conv. de Combermere.  
 Nicholaus Bracone, ad ti. hosp. beati Thome de Byrmyngham.  
 Johannes le Nayler, ad ti. abb. et conv. de Whallay.  
 Johannes, filius Willelmi de Whellesburgh, ad ti. domus de Meira-  
     vallia [sic].  
 Robertus Fylkyn, ad ti domus S. Michaelis de Warwyk.  
 Johannes Pykeles, ad ti. domus de Burtone.  
 Robertus de Fernyleghe, ad ti. domus de Combermere.  
 Johannes de Chyldecote, ad ti. domus de Graseleye.  
 Willelmus Bromleye, ad ti. domus S. Joh. Bap., Salopie.  
 Thomas, filius Willelmi de Okthorp, ad ti. domus de Mira vallia.  
 Willelmus de Tyrleye, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.  
 Johannes Savage de Neutone, ad ti. domus de Grysleie.  
 Johannes Caldebrok, ad ti. S. Joh. Bap., Salopie.  
 Alexander de Wennestre, ad ti. domus S. Marie de Nortone.  
 Symon Dare, ad ti. domus S. Trinitatis de Bruggenorth.  
 Willelmus Thorp, ad ti. domus de Murivalle.  
 Johannes Hychecoke, ad ti. domus de Lichefeld.  
 Willelmus de Hethtone, ad ti. domus de Lichefeld.  
 Henricus Wolretone, ad ti. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Donnewe, ad ti. S. Joh., Salopie.

D. 1346.

- Ricardus Knythtleye, ad ti. pr. de Routone.  
Willelmus de Potteshulle, ad ti. domus de Wombrugg.  
Robertus Mackerel, ad ti. domus de Burtone super Troiah.  
Johannes Wottone, ad ti. domus de Routone.  
Ricardus atte Schawe, ad ti. domus de Hynewode.  
Willelmus de Halys, ad ti. domus de Trentham.  
Ricardus de Yortone, ad ti. abb. et conv. de Buldewas.
- 

- Thomas Byle, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Johannes Jaune, Land. dioc., ad ti. priorisse de Usca.  
David ap Griffith, Land. dioc., per di. ad ti. Howel ap Madano.  
Willelmus Drake, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Gryffith ap Adam, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Moris ap Gwyn, Land. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Carlyon.  
Thomas Hosebond, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Symon Marnay, Wyg. dioc., per di. ad ti. S. Oswald de Gloucestria.  
Willelmus Colde Astone, Wyg. dioc., per di. ad ti. provisionis sue.  
Johannes atte Mull de Sudleye, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Bruare.  
Johannes Vachel de Purleye, Sar. dioc., per di. ad ti. domus de Crikkelade.  
Adam Pynkeneie de Mortone, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Luffeld.  
Johannes Fyge de Churchulle, Linc. dioc., per di. ad ti. S. Fredeswyde, Oxon.  
Thomas Curtlyngton, Linc. dioc., per di. ad ti. pr. de Burcestre.  
Johannes Neol de Schayl, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Gryseleie.  
Thomas Broun, Linc. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Oselvestone.  
Willelmus Page, Linc. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Colde Nortone.  
Willelmus de Chiltone, Linc. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Oseneie.  
Johannes Mull de Fylkyng, Linc. dioc., per di. ad ti. domus S. Johannis de Lechelade.  
Johannes Hurne, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Bruare.  
Willelmus Jones, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Colde Nortone.  
Willelmus Perce de Bokyngham, Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Snelleshalle.  
Johannes Gorewy, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Carolus Condyt, Cant. dioc., per di. ad ti. pa.

- A.D. 1346. Willelmus Hatherne, Cov. et Line. dioc., per di. ad ti. domus monialium de Derby.
- Adam de Hay, Heref. dioc., ad ti. pr. et conf. hosp. S. Egidii, Salopie.
- Ricardus de Aylestone, Heref. dioc., ad ti. pr. et conv. Lantonie prime.
- Henricus de Mortone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Gilbertus Opekey, Heref. dioc., ad ti. S. Johannis de Lechelade.
- Johannes, filius Walteri Dounbynne, Heref. dioc., ad ti. pr. et conv. de Crassewall.
- Thomas de Estenore, Heref. dioc., ad ti. abb. et conv. de Ponte Roberti.
- Willelmus de Foresta, Heref. dioc., ad ti. cant. S. Nicholai, Herefordie.
- Thomas de Bollinghop, Heref. dioc., ad ti. pa.

*Summa presbiterorum secularium vixxxvii.*

#### RELIGIOSI.

Frater	Johannes Whytestone, conv. Marlbrugg.	Frater	Johannes Wytestone. Nicholaus Benet.
"	Johannes de Southamptone.	"	Johannes Gorewy.
"	Johannes Burneby.	"	Petrus Cheilmarsch.
"	Johannes Staunton.	"	Ricardus Mascot.
"	Fulco Lucy.	"	Willelmus de Moldecote.
"	Robertus de Thorngrove, de ordine minorum.	"	Thomas Grene.

*Summa omnium ordinatorum tam religiosorum quam secularium personarum  
ccccii.*

DIMISSORIE:—Johannes, etc., dilecto in Christo Willelmo Hathewy de Marcle, nostre diocesis litterato, salutem graciā et benedictionem. Fusis pro te nobis precibus favorabiliter inclinati, ut a quocumque episcopo catholico sedis Apostolice graciā et sui execucionem officii optinente tibique volente imponere manus sacras ad primam tonsuram clericalem licite valeas promoveri, eo non obstante quod de dicta nostra diocesi oriundus existis, adeo quod canonicum non obsistat, liberam tibi et cuicunque episcopo te ordinare volenti tenore presencium concedimus facultatem. In cuius rei, etc. Datum apud Bosebury, xxiiº die Augusti, anno Domini M°CCC°xlviº, etc.

Mem. xiiº Nov. M°CCC°xlviº in parochiali ecclesie de Ledebury dominus ordinavit Gerardum de Hampton, Wintoniensis diocesis in aeolitum.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Whytebourne, per venerabilem in Christo patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati quattuor tempore, videlicet xxiii<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>o quadragesimo sexto, etc.

## ACOLITI.

Frater Jacobus Esegar, de ord. predicatorum.

Frater Johannes Eryng, de ord. Carmelitarum.

Johannes Cok de Hertesleye.

Walterus Henry, Heref. dioc.

Johannes Hendyng, "

Johannes Berel, "

Johannes Suttone, "

Willelmus de Quentone, Heref. dioc.

Willelmus Presthope de Wenlok, Heref. dioc.

Ricardus Graunger de Teyntone, Linc. dioc., per di.

Ricardus, filius Thome in la dene de Schutford, Linc. dioc., per di.

Henricus de Extone, Linc. dioc., per di.

Mauricius ap Jevan, per di. Land. dioc.

## SUB-DIACONI.

Frater Hugo de Clebury, de ord. S. Aug.

Frater Thomas Cobleye, de ord. Carmelitarum.

Frater Stephanus de Suttone, "

Frater Johannes Heryng, "

Frater Johannes Chirlu, monachus de Wenlock.

Willelmus Sterden, Heref. dioc., ad ti. pa.

Willelmus Janekyns, " "

Rogerus de Quentone, " "

Johannes Passenaunt, ad ti. domus S. Joh., Salopie.

Johannes Thornhull, ad ti. abb. et conv. de Bordesleye.

Thomas Houton, rect. eccl. de Pudlestone, ad ti. beneficii sui.

Gerardus Farges de Hamptone, Wynton. dioc., per di ad ti. gracie domini specialis.

Henricus Philipps, Menev. dioc., per di. ad ti. patrimonii sui approbatum in litteris episcopi.

Thomas Collyng de Haya, Menev. dioc., per di. ad ti. gracie sue provisorie a sede apostolica sibi facte ad presentacionem pr. et conv. de Breconia.

Rogerus Martyn, Cov. et Lich. dioc., per di ad ti. pr. et conv. de Hynewode.

A.D. 1346. Johannes Hemery, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Howel ap Jevan ap Howel, Land dioc., per di. ad ti. abb. et conv.  
     de Kaerlion.  
 Johannes Grossemount, Land. dioc., per di. ad ti. gracie sue provisorie.  
 Nicholaus Mount, rect. eccl. de Hyntetone, Sar. dioc., per di. ad ti.  
     eccl. sue predicte.  
 Johannes Gyles de Boreford, Linc. dioc., per di. ad ti. hosp. S.  
     Joh. Bap. de Letchelade.

DIACONI.

- Symon de Corvedale, Heref. dioc., ad ti. pa.

Willelmus de Combewalle, " "

Willelmus de Kyngeshemed, Heref. dioc., ad ti. pa.

Willelmus de Toggefard, " "

Johannes Hankynes de Bonsehalle, " "

Willelmus de Smethcote, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.

Rogerus de Spiritre, Heref. dioc., ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.

Ricardus de Bokkenhulle, Heref. dioc., ad ti. dec. et cap. eccl. cath.  
Herefordie.

Edmundus Mere, Heref. dioc., ad ti. abb. et conv. de Dora.

Ricardus, filius Philippi, Heref. dioc., ad ti. pr. et conv. Lantonie  
prime in Wallia.

Willelmus Walle de Brugg, Heref. dioc., ad ti. pr. de Crassewell.

Henricus de Staundon, " " "

Ricardus, filius Willelmi le Yonge de Middelwode, Heref. dioc., ad  
ti. pr. et conv. de Crassewall.

Philippus de Bergeveny, vicarius de Lanarth, Land. dioc., per di.  
ad ti. beneficii sui.

Philippus ap Jevan ap Adam, Land. dioc., per di. ad ti. pr. et  
conv. de Crassewell predicta.

Thomas ap Griffith Seys de Warthcombe, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Thomas ap David Vaghan, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Mauricius de Lanarth, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Johannes ap David de Landrust, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Philippus Mayel de sancta Brigida, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Johannes de la Ponde de Penho, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Thomas ap Philip, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Ricardus de Abetone, rect. eccl. de Pebbenerssch, Lond. dioc., per  
di. ad ti. beneficii sui.

Johannes, filius Symouis le Webbe, Lond. dioc., per di. ad ti. pa.

Ricardus Neuborh de Boreford, Linc. dioc., per di. ad ti. hosp. S.  
Joh. de Letchelade.

1346.

- Henricus de Burtone, Wyg. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. S. Fredeswyde Oxon.
- Johannes Radeford de Schyrebourne, Wyg. dioc., per di. ad ti. gracie sue prov.
- Adam North de Cokeswell, Sar. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Stratford.
- Willelmus, filius Ade de Carleton, Carl. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Crassewell.
- Johannes de Rokle, Ebor. dioc., per di. ad ti. pa. sui.
- David de Bonevill, Menev. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Boreford.
- Howelus Penarth, de ord. pred.
- Fratres Thomas Pyk, Galfridus Lambeth, de ord. Carm.

## PRESBITERI.

## HEREFORDENSIS DIOCESIS.

- Johannes Dene, ad ti. pa.
- Henricus, filius Ricardi Stevenes de Pewne, ad ti pa.
- Hugo Smeth de Bromyord, "
- Johannes Redyng de Leoministre, "
- Willelmus Affecote, "
- Rogerus de Whyttingeslowe, "
- Thomas Kempes, "
- Johannes Proude, "
- Helias ed Burleye, "
- Rogerus Bakere de Wiggemore, "
- Willelmus Arnald, "
- Willelmus de Penebrugg, "
- Ricardus Williames de Middeltone, "
- Rees ap Gronou, "
- Thomas Newe de Brontone, "
- Walterus Rook de Lustone, "
- Nicholaus Brutte, "
- Johannes Jankynes de Stoke, "
- Willelmus de Mosele, ad ti. domus S. Joh., de Letchelade.
- Robertus, rect. eccl. Generu, ad ti. beneficij sui.
- Henricus Cute, vic. eccl. de Landaverlok, ad ti. beneficij sui.
- Hugo le hopare de Penebrugge, ad ti. pr. et conv. de Crassewall.
- Johannes Gouh, ad ad ti. hosp. S. Joh. de Dunemore.
- Thomas de Westone, ad ti. pr. et conv. de parva Malvernian.

A.D. 1346.

- Walterus Besaunt, de Bromfeld, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
 Rogerus atte Nessch, ad ti. gracie sue prov.  
 Johannes, clericus de Staundone, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Walterus Marchaunt, ad ti. dec. et cap.  
 Johannes le Yonge, ad ti. pr. S. Barth., Gloucestre.  
 Johannes atte Walle, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Ricardus de Addesore, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Henricus, filius Walteri de Brugge canonicorum apud Maddeley, ad  
     ti. pr. et conv. Lanthonie prime in Wallia.  
 Robertus de Lodelow, ad ti. pr. et conv. de Crassewell.  
 Rogerus Reignald de Temedebury, ad ti. cant. S. Egidii de Sotton  
     Stormy.

- 
- Willemus Doverdale, ad ti. S. Wolstani, Wygornie.  
 Mael Gregory de Usk, Land. dioc., per di. ad ti. priorisse de Usk.  
 Michaelis Henry de S. Georgio, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Griffith ap Jevan ap Seysild, Land. dioc., per di., ad ti. pa.  
 Willemus Fox, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus Roucestre.  
 Willemus Walkere de Dodemastone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad  
     ti. hosp. S. Trin. de Bruggenorth.  
 Johannes de Tonge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et conv.  
     de Buldewas.  
 Johannes Bele, de Prestebury, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Willemus Henry de Edmundescote, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb.  
     et conv. de Bordesleye.  
 Magister Ricardus atte Barre, rect. eccl. de Langenny, Menev. dioc.,  
     per di. ad ti. beneficij sui.  
 Johannes Bolkely de Farrendon, Sar. dioc., ad. ti hosp. S. Joh. de  
     Letchelade.  
 Johannes Siward de Farrendon, Sar. dioc., per di. ad ti. hosp. S.  
     Joh. de Letchelade.  
 Fratres Ricardus Schour, Ricardus de Bromptone, Thomas de  
     Hereford, Willemus de Orleton, can. de Wyggemore.  
 Frater Thomas de Hereford, mon. de Wenlock.  
 „     Johannes Berde, can. de Wormesleye.  
 „     Johannes Clerici de ord. pred.  
 „     Petrus Cheilmarssch, fr. Thomas de Clone, de ord. S. Aug.  
 „     Willemus Haselwyk, de ord. Carm.  
 „     Petrus Holibront.  
 „     Phillipus de Terytone.  
 „     Johannes Mordyn.  
 „     Johannes Dorsyntone.

D. 1347.

Ordines per reverendum patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali parochie de Hambury juxta Wych, Wygorniensis diocesis, celebrati de licencia venerabilis] in Christo patris, domini Wolstani, Dei gratia Wygorniensis episcopi, die Sabbati quattuor temporum prime hebdomade quadragesime, videlicet **xxiiii<sup>o</sup>** die Februarii, anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup>xl<sup>mo</sup> sexto, etc.

**COMMISSIO EPISCOPI WYGORNIENSIS.**

Venerabili Johanni, Herefordensi episcopo, frater Wolstanus, etc., salutem et fraternalm in Domino caritatem. Ad promovendum sex clericos quos ad hoc duxeritis eligendos ad ordines sacros seu minores, prout vestra fraternitas decreverit faciendum, ubi infra nostram diocesim volueritis, hac instanti die sabbati quattuor temporum proxime futura paternitati vestre reverende liberam in Domino concedimus facultatem. Datum apud Hertlebury, xxiii<sup>o</sup> die Februarii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xl<sup>o</sup> sexto, etc.

**ITEM ALIA COMMISSIO.**

Venerabili Johanni etc., frater Wolstanus, etc. Ut magistrum David ap Rees, rectorem ecclesie de Landor, Landavensis diocesis, ad ordinem sub-diaconatus ubicumque infra nostram diocesim volueritis canonice promovere valeatis, vestre paternitati liberam in Domino concedimus facultatem. Datum loco die at anno Domini supradictis.

**SUB-DIACONI.**

Henricus de Extone, Line. dioc., per di. ad ti. dom. Matthei le Sor, militis.

Johannes Dobbes, Line. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Colde Nortone.

Magister David ap Rees, rect. eccl. de Landor, Land. dioc., per di. ad ti. beneficii.

Rogerus Pecok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Davyntre.

Walterus Thorkel, Wyg. dioc., per di. ad ti. pr. et conf. hosp. S. Barth., Gloucestrie.

**PRESBITERI.**

Thomas de Motelowe. Heref. dioc., ad ti. gracie prov. super decano et capitulo Herefordie.

Robertus de Laundon, Line. dioc., per di. ad ti. magistri et fratrū S. Johannis, Northamptonie.

A.D. 1347.

Ordines celebrati per reverendum patrem supradictum in capella manerii sui de Whytebourne die dominica, videlicet xxv<sup>o</sup> die Februarii, anno Domini ut supra.

## ACOLITI.

Magister Johannes le Grey, rect. eccl. de Balsham, Eliensis dioc.,  
per di.

Frater Willelmus Boter, can. de Wormesley.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bromyard, per venerabilem patrem dominum Johannem, etc. die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet xvii<sup>o</sup> die mensis Marcii, anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup>xl<sup>mo</sup> sexto, etc.

## ACOLITI.

Thomas Michel.	Willelmus de Credenhulle.
Johannes Bagul de Credenhulle.	Thomas, filius Johannis de Malmeshulle Lacy.
Willelmus de Esthope.	Willelmus Houwhit de Cradele.
Johannes de Elkeleye	Johannes Reez de Bach.
Hugo Bachecot.	Johannes Dynaunt de Stocktone.
Thomas by the brok.	Hugo Hope de Stoctone.
Johannes Chalener.	Ricardus Grene de Suttone.
Willellmus de Clifford.	Johannes Stradbroke.
Johannes Tykelwardyn.	Willelmus Petit de Wylmestone.
Rogerus Stretton de Cardytone.	Philippus Flemmyng, Exon. dioc., per di.
Rogerus Tylare de Clone.	Fratres Petrus de Luyton, Thos. de Troweford, mon. Evesham, per di.
Johannes Tannere de Radenore Nova.	Frater Thomas Calewetone, ord. S. Aug.
Johannes Curbach de Thornbury.	
Robertus Broun de Credenhulle.	
John Phelyp de Pencombe.	

## SUB-DIACONI.

Roger Harpetone de Radenore, Heref. dioc., ad ti. pa.		
Phillippus Botte de eadem.	"	"
Thomas Dye de Clon,	"	"
Johannes de Stokesay,	"	"

D. 1347.

- Edmundus Stoppard de Monytone super Wayam, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Warynus de Brockhampton, rect. eccl. de Suttone S. Nich., Heref. dioc., ad ti. beneficii sui.
- Reginaldus de Pontesbury, ad ti. abb. et conv. de Strata Marcella.
- Johannes Hikkes de Hyntone, ad ti. dom. Willelmi de Straddel.
- Magister Johannes Grey, rec. eccl. de Balsham, Eliensis dioc., per di.
- Johannes Breme de Cheping Nortone, Lync. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Colde Norton.
- Johannes Edmundes de Hanewell, Lync. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Wroxton.
- Nicholaus Gylle, Lync. dioc., per di. ad ti. pr. et conf. hosp. S. Joh. de Letchelade.
- Johannes Luyde, ad. ti. paroch. eccl. omnium sanct., Heref.<sup>1</sup>
- Willelmus Ives, ad ti. pa. sui.
- Johannes de Bromptone, ad ti. pa.
- Johannes Jolle, ad ti. paroch. eccl., S. Nich., Heref.
- Johannes Reez, ad ti. pr. Heref.<sup>1</sup>
- 1—De dioecesi Herefordensi et presentati per decanum Herefordensem non exhibuerunt titulos.*
- Johannes Colverden, Wyg., dioc., per di. ad ti. pr. et frat. hosp. S. Joh. de Lechlade.
- Johannes Silvestre de Dydebrok, Wyg. dioc., ad ti. ejusdem hosp.
- Magister Rogerus de Masyngton, rect. eccl. de S. Brigida, Land. dioc., per di. vicarii generalis ac custodis spiritualitatis, dicta dioecesi ipsa vacante, ad ti. beneficii sui.
- Johannes de Astone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. religiosarum mulierum, priorisse et conv. de Hynewode.

## RELIGIOSI.

Fratres Ricardus Bles, Thomas Bury, de ord. predicatorum de conv. Breconie.

## DIACONI.

Adam of the mull de Baytone	Heref. dioc., ad ti. pa.	
Nicholaus Hakeleye,	"	"
Gilbertus Aunger,	"	"
Thomas de Estwale,	"	"
Ricardus atte Brugge,	"	"
Rogerus de Quentone,	"	"
Gervasius, filius Griffini Keyngein,	"	"
Willelmus de Blichelowe,	"	"
Willelmus Janekyns,	"	"

A.D. 1347.

- Walterus Child, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Rogerus de Nortone, " "  
 Johannes Freyn, " "  
 Rogerus de Toggefورد, " "  
 Ricardus in the lone de Wychevol, ad ti. abb. et conv. de gracia  
     Dei.  
 Johannes Derlyng de Clebury, ad ti. pr. et conv. de Monemuth.  
 Thomas de Farley, ad ti. abb. et conv. de Strata Marcella.  
 Johannes de Clifford, rect. eccl. de Kysope, ad ti. beneficii sui.  
 Rogerus, filius Rogeri Penk de Wenlak, ad ti. pri. et conf. hosp.  
     S. Trin. de Bruggenorth.  
 Johannes de Thornhulle, ad ti. abb. et conv. de Bordesleye.  
 Willelmus de Cardyntone, ad ti. pri. et conf. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Willelmus Hockcombe, Heref. dioc., ad ti. pr. et conf. hosp. S. Joh.,  
     Lichfeldie.  
 Stephanus le honte, ad ti. parochianorum eccl. S. Nicholai, Heref.,  
     presentatus per decanum non exhibuit titulum.  
 Johannes Dobbes, Lync. dioc., per di. vicarii in spiritualibus sede  
     vacante ad ti. pr. et conv. de Colde Nortone.  
 Henricus de Extone, Lyne. dioc., per di. ad ti. domini Matthei le  
     Sor, militis.  
 Johannes Gyles de Boreford, Lyne. dioc., per di. ad ti. hosp. S.  
     Joh. de Lechlade.  
 Rogerus Martyn de Coleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr.  
     et conv. de Hynewode.  
 Nicholaus de la Baillye de Salopia, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
     hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.  
 Ricardus de Dymmok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et  
     conf. S. Thome de Byrmyngham.  
 Johannes de Pycheford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conf.  
     hosp. de Bruggenorth.  
 Johannes Donwether, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes Symmondes de Lantrissen, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Walterus Thorkel de Poywyk, Wyg. dioc., per di. ad ti. hosp. S.  
     Barth., Gloucestrie.  
 Ricardus Bryce de Castelcombe, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. et conv.  
     de Kyngtone.  
 Robertus Heynes, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. S. Dionisii  
     juxta Suthamptone.  
 Thomas de Newenham de Charleton, Sar. dioc., per di. ad ti. pr.  
     Lanthonie prime.  
 Thomas Newemon, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. Lantonie  
     prime.

- D 1347. Robertus atte More, Exon. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Bokeland.  
Johannes Cokesham, Ebor. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Caldre.  
Frater Hugo de Cleobury, ord. S. Aug.

## PRESBITERI.

- Willelmus, filius Roberti de Combewall, ad ti. pa.  
Hugo, filius Hugonis le Skynnere, ad ti. pa.  
Johannes, filius Radulphi de Bunshulle, ad ti. pa.  
Ricardus Bailiff de Toggefورد, ad ti. pa.  
Rogerus Staneway, ad ti. pa.  
Ricardus le hopere, ad ti. pa.  
Robertus de Eyton, ad ti. pa.  
Ricardus filius Philippi de Malmeshulle Lacy, ad ti. pr. et conv.  
Lanthonie prime in Wallia.  
Rogerus, filius Hugonis de Spiritre, ad ti. abb. et conv. de Lilles-  
hulle.  
Edmundus de la Mere, ad ti. abb. et conv de Dora.  
Willelmus Prikke, ad ti. pa.  
Symon de Corvedale, ad ti. pa.  
Johannes Colde, ad ti. pa.  
Willelmus de Toggefورد, ad ti. pa.  
Willelmus de Kyngeshemedе, ad ti. pa.  
Ricardus Rowall, ad ti. pa.  
Rogerus Bradestone, ad ti. pa.  
Johannes Pulrebach, ad ti. pr. et conf. hosp. S. Joh., Salopie.  
Walterus Gour de Snodhulle, ad ti. fratriis Philippi de Thame, pr.  
hosp. S. Johannis, etc.  
Hugo Kempe de Clone, ad ti. pa.  
Johannes de Corstone, ad ti. pa.  
Ricardus de Bokelond, ad ti. parochianorum eccl. de Holmere.<sup>1</sup>  
Johannes de Bolynghope, ad ti. pr. et conv. S. Fredeswyde, Oxonie.
- 1—Nullus istorum duorum exhibuit titulum quia presentatus per decanum Herefordensem.
- Robertus de Astone, rect. eccl. de Marcheldevan, Land. dioc., per di.  
ad ti. pa.  
Thomas ab Griffith Seys, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Johannes atte Pounde, " "  
Thomas ab David, " "  
Johannes ab David ab Phelip, " "

A.D. 1347.

- Mauricius ap Gronw de Lannarth, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes, filius Symonis le Webbe, „ „ „  
 Johannes ap David de Lancaddock avel, „ „ „  
 Dominus Willelmus Joce, rect. eccl. de Cranle, Wynton. dioc., per di.  
 Henricus Somery, rect. eccl. de Leybourne, Roffensis dioc., per di.  
 Ricardus *dictus* le cleric de Londoniis, Lond. dioc., per ad ti. pr.  
 hosp. S. Joh. Jerus. in Anglia.  
 Ricardus de Abytone, rect. eccl. de Pebbenersch, Lond. dioc, per di.  
 Magister Johannes Magardi, *alias dictus* Prior, rect. eccl. de Twy-  
 ford, Lyne. dioc., per di.  
 Ricardus Newburgh de Bereford, Lyne. dioc., per di. ad ti. pr. et  
 conf. S. Joh. de Letchelade.  
 Robertus Malicorn de la More, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et  
 conv. S. Joh. de Letchelade.  
 Johannes Radeford de Schirrebourne, Wyg. dioc., per di. ad ti. gracie  
 sue provisionie.  
 David Bonevill, Menev. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de  
 Bereford.  
 Henricus Philip de Reynwardestone, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes, filius Alani Man de Ichynton, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 ad ti. domus monialium de Nonetone.  
 Thomas de la Croys, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conf.  
 hosp. S. Joh.. Salopie.  
 Johannes Mulech de Mulebourne, Sar. dioc., per di. ad ti. abbatisse  
 loci benedicti Regine super Tharent.  
 Johannes Frend de Wedhamptone, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. et  
 conv. monasterii Ederosi.

Ordines celebrati in capella manerii de Whytebourne, Heref.  
 dioc., per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati  
 in vigilia Pasche, videlicet ultima die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xl<sup>o</sup>  
 septimo, etc.

#### SUB-DIACONI.

Johannes Richard de Castro Martini, vic. eccl. de Marcheltwy,  
 Menev. dioc., per di.

#### DIACONI.

Warinus de Brockhamptone, rect. eccl. de Suttone S. Nicholai, Heref.  
 Willelmus de Sterdene, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.  
 Gerardus Farges de Hamptone, Wynton. dioc., per di. ad ti. gracie  
 domini specialis.

D. 1347.

## PRESBITERI.

Johannes de Clifford, rect. eccl. de Kysope, Heref. dioc.

D. 1348.

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Whytebourne, Heref. dioc., per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati in vigilia Pasche, videlicet xix<sup>o</sup> die Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xl<sup>o</sup> octavo, etc.

## ACOLITI.

Stephanus de la Calwe, Heref. dioc.

Petrus de Monte Gomeri,        "

Johannes de Clone,        "

Walterus Marret de Magna Thynghulle, Heref. dioc.

Johannes de Clone,        "

Willelmus le Diare de Hereford,        "

Johannes de Staunton super le Wolde, Ebor. dioc.

## SUB-DIACONI.

Thomas Michel, ad. ti. pa.

Johannes de Hennebergh, ad. ti. pa.

Johannes Estone de Cliftone, ad. ti. pa.

David de Waterdene, ad. ti. pa.

Johannes Stubmersch, ad. ti. pa.

Willelmus le Clerk de Hereford, ad. ti. pa.

Ricardus de Spiritre, ad. ti. pr. et conv. monasterii de novo loco in Schirewode.

Johannes Milcent de Lodelowe, ad. ti. pr. et conv. de Clifford.

Johannes Gold de Hereford, ad. ti. pr. et conv. Lanthonie in Wallia.

Robertus Fremon de Edith Stok, ad. ti. gracie sue provisorie.

Ricardus Fot de la Bache, ad. ti. dec. et cap. eccl. cath. Heref.

Willelmus Crech de Ston Actone, ad. ti. abb. et conf. hosp. S. Joh. in Salopia.

Magister Willelmus de Thynghulle, rect. eccl. S. Nich. de Feltwell, Norwicensis dioc., per di.

Griffith Clud de Landegleye, Menev. dioc., per di. ad. ti. gracie sue provisorie super episcopum Menevensem.

Henricus de Kaerleolo, Karleolensis dioc., per di. ad. ti. gracie pro visorie sue.

A.D. 1348.

## DIACONI.

Robertus de Harpetone de Radenore Nova.<sup>1</sup>

Philippus Botte de Radenore Nova.

Edmundus Stoppard de Monytone.

Thomas Dye de Clone.

Walterus Brayn de Dilewe.

Richardus Broke.

Johannes de Longeleye.

*1—Isti sunt de Herefordensi dioecesi, ad ti pa.*

Robertus, filius Ricardi le Wythyes, Heref. dioc., ad ti. pr. et conv. de Clifford.

Richardus de Schutteford, Lync. dioc., ad ti. domus de parva Malvernia.

Robertus le Eyr de Fyllkynk, Lync. dioc., per di. ad ti. domus S. Johannis de Letchelade.

Johannes Boneville de S. Petroco, Menev. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Thame.

Johannes Founs de Malmesbury, Sar. dioc., per di. ad ti. pa.

## PRESBITERI.

Henricus Tenaunt de Cleo. Staunton.<sup>1</sup>

Johannes de Kynghtone.

Henricus de Standone.

Thomas Broy.

Willelmus Janeckyns.

*1—Isti sunt de Heref dioc., ad ti pa.*

Johannes Jolle, ad ti. parochianorum eccl. S. Nich. de Hereford.

Willelmus de Skydemore, ad ti. pr. et conv. Lanthonie prime in Wallia.

Willelmus, filius Willelmi le shipward de Brugge, ad ti. domus de Crassewell.

Robertus Heynes de Lattone, Sar. dioc., per di. ad ti. domus S. Dionisii juxta Suthamptone.

Richardus Brys de Castelcombe, Sar. dioc., per di. ad ti. priorisse et conv. de Munchene Kynghtone.

Johannes de Colverdene de Cirencestre, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Letchelade.

Johannes King, Wyg. per di. ad ti. abb. et conv. de Bruere.